
 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 

LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada . augustā          Nr. 73  

 

Par amatu savienošanu pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 9. augustā pieņēma lēmumu Nr.33“Par domes 

pārstāvi Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību attīstības padomē”, ar kuru izvirzīja Ādažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Māri Sprindžuku ievēlēšanai Rīgas plānošanas 

reģiona attīstības padomes locekļa amatā, un atļaut viņam savienot pašvaldības domes 

priekšsēdētāja amatu ar Plānošanas reģiona attīstības  padomes locekļa amatu.  

2021. gada 23. augustā M. Sprindžuks tika ievēlēts par Rīgas plānošanas reģiona Attīstības 

padomes priekšsēdētāju.  

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta ceturtā daļa 

nosaka, ka pašvaldības domes priekšsēdētājs, kurš ieņem algotu amatu pašvaldības domē, 

papildus šā likuma 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam, var savienot valsts amatpersonas amatu 

ar citu amatu publiskas personas institūcijā, ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās 

valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu 

iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta 

ceturtās daļas 2. punkta “b”, apakšpunktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Atļaut Mārim SPRINDŽUKAM savienot Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

amatu ar Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja amatu.  

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece  

attīstības jautājumos         K. Miķelsone 


